



Protokoll 04/20, 16.06.20

Dato: 03.03.2030

Vår ref: 19/00263-7

Deres ref:

Møtedag:	Tirsdag 16.06.20
Kl:	19:00
Møtested:	Menighetssalen, Slettebakken menighet
Servering	Ingrid og Thor ordner
Innledning	Thor
Tilstede	Ingrid Fluge, Sandra Sivertsen, Thor Brekkeflat, Ernst Pedersen, Elisabeth Heimset, Olav Kyrre Hundvin, Gunnlaug Bøyum, Bodil Yddal Bjaanes, Mathias Øgaard, Kristin Watnedal Olsen og Harald Aase
Meldt borte	Nora Linden, Ingrid Justlar
Fravær	Frode Hjertnes

Sandra Sivertsen
Menighetsrådsleder (s)

Ingrid Fluge-Hole
Administrasjonsleder

Saker til behandling

27/20	Godkjenning av innkalling og saksliste
28/20	Godkjenning protokoll møte 03/20
29/20	Møteplan høsten 2020
30/20	Gudstjenesteplan høsten 2020
31/20	Status barnekorene
32/20	Årsmøte for menigheten
33/20	Orienteringer
34/20	Eventuelt

Saksgjennomgang

Saksnr.	Sakstittel:
27/20	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Se vedlegg.</p> <p>Vedtak: Saksliste godkjennes.</p>
28/20	<p>Godkjenning av protokoll møte 03/19</p> <p>Se vedlegg.</p> <p>Vedtak: Protokoll godkjennes.</p> <p>Lite forslag til fremtidig: overskriften kan være «protokoll»</p> <p>Burde ikke stå «endringer fremlagt på møte», uten at det ikke fremkommer i protokollen.</p> <p>Årsmeldingen er ikke skrevet ut i papirform på grunn av smittevern og korona.</p>
29/20	<p>Møteplan høst 2020</p> <p>Forslag til høstens møter:</p> <p>AU: 11.08.20, 08.09.20, 29.09.20, 03.11.20, 24.11.20 MR: 25.08.20, 22.09.20, 20.10.20, 17.11.20, 08.12.20 (siste møte legges opp til at har kort saksbehandling, og i hovedsak vil være en juleavslutning)</p> <p>Vedtak: Møteplan fastsettes til overnevnte datoer.</p> <p>Menighetsrådsmøte 25.08.20 starter som et sammøte med SME, så da møter vi på Hjerterommet deres kl. 18:00</p> <p>Ingrid Fluge-Hole legger datoer inn i kirkens kalender så det kommer opp på hjemmesiden.</p>
30/20	<p>Gudstjenesteplan høsten 2020</p> <p>Forslag for gudstjenesteplan ligger vedlagt.</p> <p>Vedtak: Plan for høstens gudstjenester godkjennes.</p> <p>Det er mulighet for, i tråd med konfirmantsamarbeid med Landås, at vi har Lysmesse (høstsemester) og Ung Messe (vårsemester) i samarbeid med dem. Hvis vi skal opp til Landås for Lysmesse 06.desember, er det muligheter for at vi holder en egen gudstjeneste kl. 11:00 i Slettebakken i tillegg.</p> <p>Det ble en del snakk på møtet hvordan konfirmantarbeidet blir til neste år. Dette tar vi opp som egen sak på neste møte, som passer fint også fordi Lars Petter skal være vikar for Thor som har ferie da.</p>

	Kalender for alle samlinger må i større grad legges ut på kalenderen til menigheten, så vi unngår at det kommer for mange arrangementer samtidig.
31/20	<p>Status barnekor</p> <p>Barnekorene våre, Kor ad Astra og Aspirantkoret, har gjennom midler tildelt av menighetsrådet, 2 dirigenter knyttet til seg. Én fast stilling på 7 % knyttet til Aspirantkoret, hvor Ingrid Trætteberg er ansatt, og én midlertidig stilling knyttet til Kor ad Astra på 12 % som Hulda Steenros har kontrakt på frem til 30.06.20.</p> <p>Fra menighetsrådsmøte 06-19, sak 056/19 ble det i forrige menighetsråd diskutert veien videre for barnekorene, og i etterkant av dette ble barnekorstyret, ledet av Eirik Øgaard, bedt om å fremlegge en plan for videreføring av dette arbeidet innen 01.mai 2020.</p> <p>Grunnet korona har våren 2020 vært svært spesiell, også for kor-arbeidet, og det har vært vanskelig for barnekorene å gjennomføre de planene som egentlig var lagt til våren.</p> <p>Etter barnekor-styremøte som ble avholdt i uke 23-2020 har likevel styret blitt enige om en plan for høsten, som ble oppsummert av Kåre Rivenes i e-post til Ingrid Fluge-Hole (se vedlegg). Barnekorstyret ber nå menighetsrådet ta stilling til om de stiller seg bak de tiltakene for fremkommer i denne e-posten.</p> <p>Notater fra diskusjon på møtet:</p> <p>Menighetsrådet sitter igjen med en forståelse for hvordan barnekorene har blitt påvirket av korona, og at dette har fått utfall i at ikke menighetsrådet hadde håpet på med en avklaring av barnekorene før sommeren. I høst 2019 ble det vedtatt 01.05.20 som frist for barnekorstyret til å komme med en avklaring, for å unngå at koret måtte legge ned midt i et skoleår.</p> <p>Er et alternativ å satse mer på rockesokk-opplegg og leie inn musikere knyttet til det til å ha 3-4 lørdager med forberedelser til denne konserten.</p> <p>Lurt å prioritere barnekorene på f.eks. julegudstjenestene, og løfte de frem på de gudstjenestene der det kommer mye folk.</p> <p>Menighetsrådet ber Barnekorstyret i større grad vurdere andre former for sang- og dramatilbud til denne aldersgruppen. Fridalen og Landås menighet har store barnekor, så det er godt mulig at det er feilslått av oss å prøve å tilby noe konkurrerende, men i stede se på noe som kan komme som et annet type tilbud.</p> <p>Hva er målet vårt med tilbudet vi skal ha for barn i denne aldersgruppen knyttet til sang? Mange ulike meninger, vi må finne vårt eget konsept.</p> <p>Kanskje lettere å få opp noe som er mer kortvarig, prosjektbasert for barnekorene, enn «evig» medlemskap?</p> <p>Det er opplevd at 10 barnefamilier fra Slettebakken, som til vanlig er med på det som skjer hos oss, heller benytter seg av korttilbudet i Fridalen. Er det et poeng å konkurrere om de samme barna?</p> <p>Likevel ikke ønskelig fra menighetsrådet å spenne bein under arbeidet som gjøres i barnekoret eller overstyre hva barnekorstyret skal gjøre.</p> <p>Benytte seg av mulighetene som ligger i Naboen min og Superlørdag, som allerede som er et godt etablert opplegg hos oss.</p>

	<p>Er konfirmant-samarbeidet med Landås en åpning for å dele erfaringer med barnekoret de har? Landås er god/bedre enn oss på dette.</p> <p>Det er mange med på Knøttesang, er det mulig å dele denne gruppen opp på en måte? Hvor blir det av disse barna når det er «ferdig» med det koret?</p> <p>Vedtak:</p> <p>Menighetsrådet bevilger midler inntil kr 10 000,- til at barnekorene kan hente inn en sangpedagog.</p> <p>Menighetsrådet inviterer barnekorstyret, Kåre Rivenes, Ingrid Trætteberg og Kristin Trætteberg til et diskusjonsmøte 25. juni. for å sammen kunne sette ut ny retning for barnekorene. Barnekorstyret bes ha klart noen punkter om hva prosjektet som nevnes som punkt 2 i mailen fra Kåre.</p> <p>Fra MR: Ingrid og Elisabeth</p>
32/20	<p>Årsmøte for menigheten</p> <p>Årsmøte som var planlagt i mars utgikk på grunn av korona. Menighetsrådet bes ta stilling til hvorvidt nytt møte skal holdes, eller om det skal informeres på annen måte.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Vi kaller inn til menighetsmøte søndagen 06.september. Dette må bli i kirkerommet pga. smittevern.</p> <p>Det vil her bli presentert årsmeldingen for 2019, men vil også være snakk om høsten vi vil ha foran oss.</p> <p>Ingrid tar ansvar for informasjon ut om dette.</p>
33/20	<p>Orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nytt fra staben - Nytt fra BKF - Revisjonsrapport og revisjonsberetning til orientering fra revisor - Gudstjenester frem til sommerferien blir streamet til og med 14.juni, og etter det vil nye retningslinjer fra regjeringen tas til etterretning - Vi har fått tilsendt skriv fra BKF om innspill til budsjett for BKF, se vedlegg. Menighetsrådsmedlemmer bes se på denne, og så tar vi det som egen sak på første møte over sommeren. - Barnehagen er 40 år i år, skal markeres på søndag. Skal også pusse opp garderoben i løpet av sommeren. - Ingrid og Ernst hadde møte med speideren forrige uke. Det vil bli laget ny leieavtale, hvor de selv får disponere tilfluktsrommet som de nå har, men de får ikke bruke lokalene til barnehagen lengre, heller ikke toalettene. Om de ønsker kan de be om å få låne lokaler av kirken etter behov.
34/20	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan har menighetsrådet opplevd det digitale tilbudet staben/menigheten har gitt de siste månedene? Vi tok en liten runde rundt bordet på dette. Hovedtrekkene som kom frem var at folk er positive til de tiltakene som har blitt gjort, og opplevelsen av tilgjengelige gudstjenester har vært god. Det blir viktig å ta med oss erfaringene vi har gjort i denne

	<p>perioden, og selv om vi ikke nødvendigvis ønsker å sende gudstjenester digitalt etter denne perioden, bør det absolutt vurderes å gjøre det til enkelte gudstjenester. Staben tar også en runde på stabsmøtet i morgen om hvilke erfaringer de har gjort.</p>
--	--